
UCHWAŁA NR II/24/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy społecznościom lokalnym i regionalnym Ukrainy 

Na podstawie art. 8a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na skutek ataku wojsk Federacji Rosyjskiej, 
Samorząd Województwa Lubuskiego chcąc wesprzeć społeczności lokalne Obwodu Sumskiego (Ukraina) 
udziela pomocy w kwocie do 400.000,00 złotych (słownie: czterysta tysięcy złotych) w 2024 roku w zakresie: 

1) zapewnienia wyposażenia placówek medycznych w specjalistyczny sprzęt medyczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 
 
 

Anna Synowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C72514-23E7-4D09-A563-0B004B427FCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/24/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


